Domino, poterit adipisci, firma vobis ve-

strisque successoribus et illibata perma-
neant; in quibus haec propriis duximus C»°rum non-

ì li- . • nu"a nomina»
exonmenda vocabulis: curtero. silam ante siugiiiatim.
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Di?<-ifilinamre-

gularem in ec-

clesia ninnasi,

sorv.iri mandai.

Halleiisem ple-

bem alias mo-
llasi, donatam

conlirmat
;

El C'i'i'lc'Sias

inibi laudala:*

matrici Eccle-

^i.'e 3'ibiacere

derernit ;

iSov;isquein ea

capi'lliis sine e-

pi scopi l'I mo-
li. irti, licenlia

estiui prohibel;

Eti-nifilionem

a Salisburgen

arcliidiaconiiu-

risdiclione con-

Drmat :

Abbaioni vero

a solis ninna-

tili» cligendum

declarat.

porlam Ecclesiae praenominatae cum om-

nibus pertinentiis suis, et praedium quod

dicilur Suvante ex dono ipsius archi-

episcopi: quicquid iuris habetis in decima

salis, qui coquitur de fonte Hallae: ex

dono Heinrici filii Etichonis, et fratris

eius praedium, quod dicitur Nutzpoum,

cum omnibus pertinentiis: ex dono Ebo-

nis, Facconis, Babonis, aquas, quas in

eodem fonte ad sai coquendum habetis:

aquas, quas habetis in ipso fonte apud

Yberchpret, curtem cum vineis in Au-
stria, praedium quod dicitur Ibingen cum
appendiciis suis, praedium situm in loco,

qui dicitur Occheim cum omnibus ap-

penditi suis: ex dono Sigboronis prae-

dium, quod dicitur Unchen. Statuimus,

ut in ecclesiis vestris, in quibus fratres

vilam canonicam professi merini, nulli

omoino post factam canonicam profes-

siouem exinde liceat sine communis con-

gregationis permissione discedere; di-

scedentem vero nullus audeat retinere,

nisi ad maiorem religionem eum consti-

tela ascendisse. Sane ipsa plebs Hallen-

sis, sicut a iam diclo Conrado archiepi-

scopo canonice statutum est, a nullo

suecessorum vobis auferatur: sed in dis-

posinone praepositi vestri permaneat. Ad
haec adiicientes statuimus, ut capellae,

quae infra terminos parochialis Éccles.

Hallen. fundatae sunt, sicut ab ipso ra-

lionabiliter provisum est, eidem matrici

Ecclesiae subiaceant; novas autem absque

assensu dioeces. episcopi et vestro in ipsa

parochia capellas aedificari prohibemus.

Praeterea exemptiones personae tuae et

Ecclesiae libi comniissae, a Salisburgensis

archidiaconi subieclione, sicut a praefato

archiepiscopo statutum est, et privilegiis

antecessorum nostrorum Romanorum Pon-

tificum roboratum, libi, et per te Eccle-

siae tuae aucloritate Sedis Apostolicae

confirmamus. Obeunte vero te, nunc
eiusdem loci praeposilo, vel tuorum quo-
libel suecessorum , nullus ibi qualibet